
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  
 

Рішення № 1    

16 квітня 2021 року                                                          11 сесія 8 скликання 
 

Про замовника проектно-кошторисної документації на реконструкцію з 

розширенням за рахунок прибудови будівлі навчального корпусу за 

адресою: смт Стрижавка, вул.40-річчя Перемоги, будинок 5 

 

Відповідно до ст.ст. 25, 26, 59Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», закону України «Про землеустрій», рішення 9 сесії 

Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25.03.2021 року №50 «Про 

надання дозволу на розроблення проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови будівлі навчального 

корпусу за адресою: смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, будинок 5», 

враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва селищної ради, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради замовником проектно-кошторисної документації 

на реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови будівлі навчального 

корпусу за адресою: смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, будинок 5 на 

реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови будівлі навчального 

корпусу за адресою: смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, будинок 5. 

2. Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської 

селищної ради (Томусяк С.М.) укласти договір на розроблення документації, 

вказаної в пункті 1цього рішення, та проведення її державної експертизи із 

проектною організацією, що має у складі сертифікованих працівників, 

відповідно до пункту 2 рішення №50 від 25.03.2021 року 9 сесії селищної ради 

8 скликання «Про надання дозволу на розроблення проектно-кошторисної 

документації на реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови будівлі 

навчального корпусу за адресою: смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, 

будинок 5». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва селищної 

ради (Т.Веприцька). 

Селищний голова                                                                           М. Демченко 
Підготовлено : О. Форостяна 

 


